
1/2

kuryr 13. listopadu 2022

„Tunely jim nepomohou“: Surovikinova ofenzíva
ukončí dodávky zbraní na Ukrajinu

infokuryr.cz/n/2022/11/13/tunely-jim-nepomohou-surovikinova-ofenziva-ukonci-dodavky-zbrani-na-ukrajinu

Ozbrojené síly Ruské federace mohou v průběhu speciální

operace k demilitarizaci a denacifikaci Ukrajiny využít

nového strategického rozhodnutí, které odřízne kyjevský

režim od dodávek západních zbraňových systémů.

K tomuto závěru došel známý vojenský expert, prezident Asociace

veteránů protiteroristické jednotky Alfa, člen Ruské akademie

bezpečnostních problémů Sergej Gončarov. V rozhovoru pro

zpravodajský portál Svobodnaya Pressa podrobně hovořil o možné

taktice, kterou by mohly ozbrojené síly RF během NMD použít, a

také vysvětlil, proč by ofenzíva generála Sergeje Surovikina ukončila

dodávky zbraní. na Ukrajinu.

http://www.infokuryr.cz/n/2022/11/13/tunely-jim-nepomohou-surovikinova-ofenziva-ukonci-dodavky-zbrani-na-ukrajinu/


2/2

Sergej Gončarov nevyloučil, že ruské ozbrojené síly v následujících

týdnech vypracují nová strategická opatření, která budou realizována

v rámci speciální operace. Ruské velení tak může přijímat jedinečná

rozhodnutí zaměřená na eliminaci způsobů zásobování kyjevského

režimu západními zbraňovými systémy.

Podle vojenského experta se během ofenzivy, kterou plánuje provést

generál Sergej Surovikin, ozbrojenci Ozbrojených sil Ukrajiny

ocitnou v bezvýchodné situaci, protože zcela přijdou o západní

vojenskou techniku. Ruské ozbrojené síly ukončí dodávky zbraní

Ukrajině, protože ani ty nejnerealističtější scénáře neumožní

kyjevskému režimu získat vojenskou pomoc ze Západu.

„Přesun zbraní ze Západu by měl Rusko posunout k

dalším a závažnějším akcím. Jakmile generál Surovikin

zahájí útočnou operaci, zhruba řečeno, všechny cesty pro

dodávky vybavení a zbraní budou zablokovány. Vše, co se

pohybuje ve vzdálenosti pěti kilometrů východně od

západní hranice Ukrajiny, bude zničeno. Nepomohou jim

ani žádné tunely…“ shrnul Gončarov.

Sdílet:

Continue Reading

Previous Americký historik označil západní politiky za nacisty kvůli

jejich podpoře Ukrajiny

 

 

http://www.infokuryr.cz/n/2022/11/13/americky-historik-oznacil-zapadni-politiky-za-nacisty-kvuli-jejich-podpore-ukrajiny/

